Российская Федерация

Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15»  марта 2017 года                                                               № 39
г. Краснокаменск

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30 июня 2015 г. № 47 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры (кроме работников дополнительного образования и централизованной бухгалтерии), подведомственных Комитету молодежной политики, культуры и спорта Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
В целях устранения юридико-лингвистической неопределенности в Постановлении Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30 июня 2015 г. № 47 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры (кроме работников дополнительного образования и централизованной бухгалтерии), подведомственных Комитету молодежной политики, культуры и спорта Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» (далее по тексту - Постановление), Руководствуясь ст. 31 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«- постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 15 ноября 2013 года № 147 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, структурных подразделений, подведомственных Комитету молодежной политики, культуры и спорта Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в части:
1) пунктов 1.1. – 1.3 раздела 1 Приложения № 1;

2) абзацев 8-20 пункта 1.4 раздела 1 Приложения № 1
3) пункта 3.1. раздела 3 Приложения № 1;
4) подпункта 3.2.1 пункта 3.2. раздела 3 Приложения № 1;

5) подпункта 3.2.3 пункта 3.2. раздела 3 Приложения № 1.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края: www:adminkr.ru, вступает в силу после его подписания и обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 ноября 2013года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета молодежной политики, культуры и спорта Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (А.М.Манько).

И.о Главы муниципального района

      С.Н.Колпаков
СОГЛАСОВАНО:

Председатель Комитета молодежной

политики, культуры и спорта Администрации

муниципального района «Город Краснокаменск

и Краснокаменский район» Забайкальского края

А.М. Манько

Начальник отдела контроля, делопроизводства,

архива и кадров  Администрации муниципального

 района «Город Краснокаменск и Краснокаменский

 район» Забайкальского края                                                          Ю.А.Киселева

Главный специалист юридического отдела Администрации

муниципального района «Город Краснокаменск

и Краснокаменский район» Забайкальского края                           Е.Г. Торосова
Антикоррупционная экспертиза проекта МНПА проведена____________ 2017г.

Главный специалист юридического отдела Администрации

муниципального района «Город Краснокаменск

и Краснокаменский район» Забайкальского края

Заключение №____                                                                            Е.Г. Торосова

Исполнитель:

К.П.Горячева